
SỞ GDĐT TUYÊN QUANG 

TRƯỜNG PHỔ THÔNG 

TUYÊN QUANG 

 

Số: 68/QĐ-TSE 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Tuyên Quang, ngày  10 tháng  7 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập các tổ chuyên môn, tổ văn phòng 

      

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PHỔ THÔNG TUYÊN QUANG 

 
Căn cứ Quyết định số 39/QĐ-UBND ngày 16/01/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh 

Tuyên Quang về việc thành lập Trường Phổ thông Tuyên Quang thuộc Trường Đại học 

Tân Trào; 

Căn cứ Quyết định số 881/QĐ-ĐHTTr ngày 18/7/2019 của Hiệu trưởng Trường 

ĐHTT về việc giao kiêm nhiệm và phối hợp công tác tại Trường Phổ thông Tuyên 

Quang; 

Căn cứ vào các Quyết định điều động, tăng cường giảng viên cho Trường Phổ 

thông Tuyên Quang của Hiệu trưởng Trường Đại học Tân Trào; 

Căn cứ Quy chế tổ chức hoạt động của Trường Phổ thông Tuyên Quang được ban 

hành kèm theo Quyết định số 01/QĐ-PTTQ ngày 26/3/2019 của Hiệu trưởng Trường Phổ 

thông Tuyên Quang (TSE); 

 Căn cứ yêu cầu thực hiện nhiệm vụ của Nhà trường, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập05tổ chuyên môn và 01 tổ văn phòng (các Tổ CM) thuộc TSE 

năm học 2019-2020 (có danh sách Tổ trưởng và các thành viên kèm theo). 

Điều 2.Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn các Tổ CM thực hiện theoĐiểu lệ trường 

tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 40/2010/TT-BGDĐT ngày 30/12/2010 của Bộ 

GDĐT; Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông 

có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/03/2011 

của Bộ trưởng Bộ GDĐT; Chế độ kiêm nhiệm và làm việc được chi trả theo Quy chế chi 

tiêu nội bộ của TSE. 

Điều 3.Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông (bà): Ban Giám hiệu, trưởng các bộ phận của trường và các cá nhân có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3 (th/h); 
- Trường ĐHTT ; 

- Các đơn vị trực thuộc ĐHTT; 

- Lưu VT, VP TSE. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

(Đã ký) 

 

 

PGS.TS. Nguyễn Bá Đức 



 

DANH SÁCH CÁC TỔ CHUYÊN MÔN VÀ TỔ VĂN PHÒNG 

(Kèm theo Quyết định số: 68/QĐ-TSE ngày 10 tháng 7 năm 2019 của Hiệu trưởng Trường Phổ 

thông Tuyên Quang)     

 

I. Tổ Khoa học tự nhiên 

STT Họ và tên Trình độ chuyên môn Ghi chú 

1 Nguyễn Thúy Nga Thạc sĩ Vật lý Tổ trưởng 

2 Nguyễn Bá Đức Phó giáo sư, Tiến sĩ Vật lý Kiêm nhiệm 

3 Lê Thiếu Tráng Tiến sĩ Toán học Kiêm nhiệm 

4 Nguyễn Thị Hải Tiến sĩ Sinh học Kiêm nhiệm 

5 Đặng Thị Yến Đại học Toán học  

6 Nguyễn Thị Thùy Linh Đại học Toán học  

7 Nguyễn Bích Nga Đại học Toán học  

8 Quan Thị Dung Thạc sĩ Sinh học  

9 Đinh Thị Hoa Đại học Hóa học  

10 Trần Văn Bắc Đại học Vật lý-Môi trường Trợ giảng kiêm VP 

11 Mai Thị Hiền Thạc sĩ Toán học Kiêm nhiệm 

12 Vũ Quang Thọ Thạc sĩ Vật lý Kiêm nhiệm 

13 Nguyễn Thị Tuyết Thạc sĩ Hóa học Kiêm nhiệm 

14 Ninh Thị Bạch Diệp Tiến sĩ Sinh học Kiêm nhiệm 

15 Trần Thị Hồng Dung Thạc sĩ Tin học Kiêm nhiệm 

16 Ma Thị Hồng Thu Thạc sĩ Tin học Kiêm nhiệm 

 

II. Tổ Khoa học xã hội 

STT Họ và tên Trình độ chuyên môn Ghi chú 

1 Phạm Thị Liên Thạc sĩ Ngữ văn Tổ trưởng 

2 Ngọc Thị Minh Trang Đại học Ngữ văn  

3 Nguyễn Kim Tuyến Đại học Ngữ văn  

4 Phạm Thị Lê Hương Đại học Văn-Tr. thông Trợ giảng, kiêm VP 

5 Nguyễn Thu Hoàn Thạc sĩ Địa lí  

6 Phạm Thị Huyền Trang Tiến sĩ Lịch sử  

7 Đỗ Như Quỳnh Đại học Lịch sử  

9 Hà Thị Chuyên Thạc sĩ Ngữ văn Kiêm nhiệm 

10 Quan Thị Dưỡng Thạc sĩ Địa lý Kiêm nhiệm 

11 Phan Thị Hồng Nhung Tiến sĩ Triết học Kiêm nhiệm 

 

III. Tổ Hoạt động GD ngoài giờ lên lớp - TV tâm lý học đường - Nghệ thuật 

STT Họ và tên Trình độ chuyên môn Ghi chú 

1 Chu Thị Mỹ Nga Thạc sĩ Giáo dục học Tổ trưởng 

2 Dương Xuân Quyền Thạc sĩ Văn hóa học  

3 Hà Thu Huyền Thạc sĩ Văn hóa học  

4 Nguyễn Thị Dung Đại học SPNT Kiêm công tác đoàn, đội 

5 Nguyển Thảo Mi Đại học GDMN Kiêm công tác VP 

6 Hà Thị Thúy Linh Thạc sĩ LL Âm nhạc Kiêm nhiệm 

7 Hà Mỹ Hạnh Tiến sĩ giáo dục Kiêm nhiệm 

8 Hà Thị Nguyệt Thạc sĩ TLGD Kiêm nhiệm 



 

IV. Tổ Ngoại ngữ 

STT Họ và tên Trình độ chuyên môn Ghi chú 

1 Lương Thị Hải Hà Thạc sĩ Tiếng Anh Tổ trưởng 

2 Chu Thị Hoàng Yến Thạc sĩ Tiếng Anh Kiêm nhiệm 

3 Bùi Thị Lan Thạc sĩ Tiếng Anh Kiêm nhiệm 

4 Bùi Thị Hoàng Huệ Thạc sĩ Tiếng Anh Kiêm nhiệm 

5 Tạ Thị Thanh Huyền Thạc sĩ Tiếng Anh Kiêm nhiệm 

6 Dương Quỳnh Hoa Thạc sĩ Giáo dục học Kiêm PT Văn phòng 

 

V. Tổ Giáo dục tiểu học 

STT Họ và tên Trình độ chuyên môn Ghi chú 

1 Phạm Thị Huyền Thạc sĩ Giáo dục tiểu học Tổ trưởng 

2 Chu Thị Thùy Phương Tiến sĩ Ngôn ngữ học Kiêm nhiệm 

3 Triệu Phương Quỳnh Thạc sĩ LL và PPDH Văn  

4 Linh Thị Thanh Loan Thạc sĩ Toán học  

5 Nông Thị Huyền My Đại học Tiểu học  

6 Thào Thanh Huyền Đại học Tiểu học  

7 Bùi Thị Lan Anh Đại học Tiểu học  

8 Lương Thị Thơm Đại học Tiểu học  

9 Đào Thị Anh Đại học Tiểu học Trợ giảng, kiêm VP 

10 Nguyễn Thị Phương Thảo Đại học Tiểu học Trợ giảng 

11 Phạm Thị Khánh Huyền Đại học Tiểu học Trợ giảng 

12 Trần Thu Trang Đại học Tiểu học Trợ giảng 

 

VI. Tổ Văn phòng 

STT Họ và tên Trình độ chuyên môn Ghi chú 

1 Dương Quỳnh Hoa Thạc sĩ Quản lý giáo dục Tổ trưởng 

2 Nguyễn Thảo Mi ĐH GD Mầm non Kiêm nhiệm 

3 Phạm Thị Lê Hương ĐH Văn - Truyền thông Kiêm nhiệm 

4 Trần Văn Bắc ĐH Vật lý – Môi trường Kiêm nhiệm 

5 Bùi Mạnh Dũng Thạc sĩ Quản lý Kinh tế Kiêm KT trưởng 

6 Vũ Anh Sơn Đại học Tài chính Ngân hàng Kiêm nhiệm Kế toán 

7 Phạm Hồng Thuận Đại học Kế toán tổng hợp Kiêm nhiệm Thủ quỹ 

 

Ghi chú:  
- Giảng viên Trường ĐHTT kiêm nhiệm có trách nhiệm tham gia mọi hoạt động và 

giảng dạy do Tổ bộ môn của TSE phân công, được chi trả theo định mức quy định 

đối với giờ thỉnh giảng trong Quy chế Chi tiêu nội bộ của TSE (trong trường hợp 

xác định đủ định mức lao động năm học của ĐHTT). 

- Cán bộ, nhân viên ĐHTT làm việc kiêm nhiệm tại TSE, được chi trả theo định 

mức quy định kiêm nhiệm đối với công tác quản lý, đoàn thể trong Quy chế Chi 

tiêu nội bộ của TSE. 

--------ooooo-------- 


